
（１）開会点鐘　
（２）ロータリーソング・【我等の生業】　
（３）お客様紹介　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　 福島信用金庫　常務理事　小野真一さま

福島東ロータリークラブ　会長　佐藤悦夫さま
福島東ロータリークラブ　幹事　柾木　茂さま

（４）会長あいさつ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
九州豪雨水害に接し、お見舞いお悔やみを申し上げます。また、全国2位という酷暑の中、お集まりいただき。
誠にありがとうございます。先日、市制１１0周年を迎えた記念すべき年です。
今年度のテーマ　愉しむロータリーライフに基づき　宜しくお願いいたします
また、7月25日（火）東蔵王ＣＣでのゴルフ　宜しく願い致します

（５）お食事（ポークカレー）　100万＄例会
（６）幹事報告　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　 例会変更のお知らせ

福島ＲＣ　7/13（木）の例会は18：30～ホテル辰巳屋にての夜間例会へ変更しております
（７）各委員会報告

a 出席・ボックス委員会　　
・小野さまの入会を祝して、クラブ協議会宜しくお願いいたします。　伊藤信弘会長
・小野さまをご紹介申し上げます。よろしくお願い申し上げます　　小林忠道会員 

　　　　　　　　・26名より52,000円　前年度理事会より6,714円　合計58714円　お預かりしました。　　　　　　　　　　　　
　ありがとうございました。

b 小野　真一会員　入会式　　　　　　　　　　　　　　　

c 福島東ＲＣ　佐藤悦男会長より　
・いつもお世話になっております。9月15日（金）県北第二分区ガバナー歓迎会主幹致します。
多くの皆様の参加をお待ちしております。
伊東信弘会長より
・9月例会を振替、多くのメンバーで参加させていただこうと考えております

（８）例会日程
クラブ協議会
会長エレクト　太田浩之会員　
クラブ奉仕Ⅱ　半澤泰夫委員長
職業奉仕委員会　山川正人委員長

　　　　　　 社会奉仕委員会　鈴木宏幸委員長

（９）　閉会点鐘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2017-18年度　福島北ロータリークラブ
第２回　例会　会報

平成28年7月１１日（火）12:30～13:30
ホテル辰巳屋

推薦者：小林忠道会員

齋藤隆幸会員

司会　齋藤嘉紀副幹事

ソングリーダー　立花志明会員
伊藤信弘会長

伊東信弘会長

前任者　加藤典義　に続き宜しくお願い致します。

1年間の活動計画をお話しいただきました。

伊東信弘会長

次第

　伊東信弘会長

甚野敏弘幹事

戦略計画　菅野日出喜委員長　は欠席につき、後日機会をもってお話を伺いたいと思います

国際奉仕委員会　宮崎泰明委員長
青少年奉仕委員会　熊坂邦夫委員長
副幹事　齋藤嘉紀


